
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL II
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 03 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu DR. MUHAMMAD ANHAR
Jumlah Peserta 39
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021
Judul TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi MENYAMPAIKAN RPS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 RPS MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 23-02-2021
Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERSEDIAAN
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 24

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 02-03-2021
Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERSEDIAAN DAN JIT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 09-03-2021
Judul TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi MRP
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021
Judul TM 5 MO 2

Deskripsi
MRP DAN PERENCANAAN 
AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 MO 2 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 23-03-2021
Judul TM 6 MO 2
Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 MO 2 EBOOK
2 TM 6 M0 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 MO 2 37



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021
Judul TM 7 MO 2
Deskripsi MANUSIA DAN SISTEM KERJA
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 MO 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 07 MO 2 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021
Judul TM 8 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi SOAL ESAY
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2 UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021
Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 92.31 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021
Judul TM 10 MO2

Deskripsi
LANJUTAN TUGAS PERENCANAAN 
AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 10 MO2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 MO 2 37

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021
Judul TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PERENCANAAN JANGKA PENDEK
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021
Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi
PERENCANAAN JANGKA PENDEK 
(LANJ)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

33



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 25-05-2021
Judul TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PENJADWALAN PROYEK
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

0

2
TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

34

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2021 s/d 03-06-2021
Judul TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi LEARNING CURVE
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

35



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

BUATLAH SOAL 
JAWAB MATERI 
LEARNING CURVE 
SEBANYAK 5 SOAL, 
DAN SOAL JAWAB 5 
SOAL DENGAN 
MATERI 
PENJADWALAN 
PROYEK

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi
LEARNING CURVE DAN 
MANAJEMEN PEMELIHARAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

34

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

POSTINGLAH KARTU 
UAS YA

2
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

BUATLAH KARTU 
UJIAN DIUPLOAD 
DISINI YA

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul TM 16 Ujian Akhir Semester MO 2
Deskripsi ESAY DIKERJAKAN SEMUA SOAL
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS MANAJEMEN OPERASIONAL 2 UAS



Deskripsi Jenis File
RPS MEMUAT SELURUH 
KEGIATAN SELAMA 14 TM

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
MRP EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN AGREGAT EBOOK
MANAJEMEN SDM EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MANUSIA DAN SISTEM KERJA EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 67.81

Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN AGREGAT EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
LANJUTAN TUGAS 
PERENCANAAN AGREGAT

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN JANGKA 
PENDEK (LANJ)

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PENJADWALAN PROYEK EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
LEARNING CURVE EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

LEARNING CURVE DAN 
MANAJEMEN PEMELIHARAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

4 0

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

236 menit 0
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN350/3

Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Abse

23-
02-

2021
Sesi

4

02-
03-

2021
Sesi

4

09-
03-

2021
Sesi

4

16-
03-

2021
Sesi

4

23-
03-

2021
Sesi

4

30-
03-

2021
Sesi

4

06-
04-

2021
Sesi

4

13-
04-

2021
Sesi

4

20-
04-

2021
Sesi

4

27-
04-

2021
Sesi

4

04-
05-

2021
Sesi

4

25-
05-

2021
Sesi

4

03-
06-

2021
Sesi

4

08-
06-

2021
Sesi

4

15-
06-

2021
Sesi

4

16-
02-

2021
Sesi

4

1 2114000124 NURLIYANTI 2

2 21160000280 ADITIA PRATAMA 4

3 21170000312 HILDA RAHMAWATI 1

4 21180000007 REZA HARISSEN 1

5 21180000038 ANA MUSTAFILA

6 21180000056 VIA NUR AZIZAH

7 21180000079 FITRI AGUSTINA

8 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI

9 21180000097 CAHYA HARINY

10 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA

11 21180000103 FIRYAL AMIRAH ANDRIANI

12 21180000104 AHMAD MIROBI

13 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH

14 21180000132 NENDEN KENCANA WATI

15 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA

16 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA

17 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI

18 21180000168 FEBRIANA 1

19 21180000170 RIZA UMAMI

20 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS

21 21180000189 DHEA AJENG ADISTY

22 21180000203 HANNI HARYANTI

23 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN

24 21180000207 INDAH SAFITRI

25 21180000223 KHAIRUN NISA 1

26 21180000287 WANDA HASANAH YASTI

27 21180000320 SHELLA JESSICA

28 21180000322 ENRICA RANDY

29 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO

30 21180000341 ADE KURNIA

31 21180000351 NOUVAN RASULANGI

32 21180000364 IIN WULANDARI

33 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana

34 21180000387 SITI RINJANI 1

35 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 1

36 21180000396 NURUL FITRIYANI 1

37 21180000414 ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI 1

38 21180000423 JORDAN ZENOVAN DACHRIS 2

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FARMANSYAH MALIKI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar FARMANSYAH MALIKI

              

             

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

44



9/8/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 2/2

39 21180000432 YARRA PUTRI MARDIAH

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 4 0 0 0 0 1 0 3 1 2 0 3 0 0 16
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FARMANSYAH MALIKI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN350/3

Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 2114000124 NURLIYANTI 81.25 90 70 66 75.93 3.5 B+

2 21160000280 ADITIA PRATAMA 62.50 85 60 60 67.75 2.75 B-

3 21170000312 HILDA RAHMAWATI 93.75 90 75 64 78.08 3.75 A-

4 21180000007 REZA HARISSEN 93.75 90 75 81 83.18 4 A

5 21180000038 ANA MUSTAFILA 100 90 65 79 80.2 4 A

6 21180000056 VIA NUR AZIZAH 100 90 77 62 78.7 3.75 A-

7 21180000079 FITRI AGUSTINA 100 90 78 72 82 4 A

8 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI 100 90 81 62 79.9 3.75 A-

9 21180000097 CAHYA HARINY 100 90 78 80 84.4 4 A

10 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA 100 90 79 80 84.7 4 A

11 21180000103 FIRYAL AMIRAH ANDRIANI 100 90 77 72 81.7 4 A

12 21180000104 AHMAD MIROBI 100 90 70 78 81.4 4 A

13 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH 100 90 77 75.60 82.78 4 A

14 21180000132 NENDEN KENCANA WATI 100 90 80 72 82.6 4 A

15 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 100 90 70 68 78.4 3.75 A-

16 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA 100 90 80 73 82.9 4 A

17 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI 100 90 80 74 83.2 4 A

18 21180000168 FEBRIANA 93.75 90 79 60 78.08 3.75 A-

19 21180000170 RIZA UMAMI 100 90 80 66 80.8 4 A

20 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS 100 90 75 76 82.3 4 A

21 21180000189 DHEA AJENG ADISTY 100 90 75 66 79.3 3.75 A-

22 21180000203 HANNI HARYANTI 100 90 81 66 81.09 4 A

23 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN 100 90 75 78 82.9 4 A

24 21180000207 INDAH SAFITRI 100 90 80 82 85.6 4 A

25 21180000223 KHAIRUN NISA 93.75 90 80 60 78.38 3.75 A-

26 21180000287 WANDA HASANAH YASTI 100 90 79 78 84.1 4 A

27 21180000320 SHELLA JESSICA 100 90 80 78 84.4 4 A

28 21180000322 ENRICA RANDY 100 90 76 77 82.9 4 A

29 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 100 90 80 77 84.1 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21180000341 ADE KURNIA 100 90 79 78 84.1 4 A

31 21180000351 NOUVAN RASULANGI 100 90 79 78 84.1 4 A

32 21180000364 IIN WULANDARI 100 90 80 77 84.1 4 A

33 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana 100 90 75 78 82.9 4 A

34 21180000387 SITI RINJANI 93.75 90 75 60 76.88 3.5 B+

35 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 93.75 90 75 82 83.48 4 A

36 21180000396 NURUL FITRIYANI 93.75 90 78 78 83.18 4 A

37 21180000414 ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI 93.75 90 77 82 84.08 4 A

38 21180000423 JORDAN ZENOVAN DACHRIS 87.50 85 72 50 70.84 3 B

39 21180000432 YARRA PUTRI MARDIAH 100 90 74 82 83.8 4 A

Total 3781.25 3500 2976 2827.60 3169.21 0

Rata-rata 96.96 89.74 76.31 72.50 81.26 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


